
1. vydání  13. 12. 16 
 

 

1 
 

Naše vedoucí 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



  13. 12. 16 
 

 

2 
 

 

 

OBSAH 
1. Dění ve třídě- Nastávající akce 

 

2. Dění ve škole, ve třídách-Vánoční        

 stromky 

 

3. Dění ve městě a okolí- BOOMvár 

 

4. Jazyky, móda, hudba styl života-   

 Detektivové v akci   

 

5. Zajímavosti-Ze života učitelů a

 žáků 
 

  



  13. 12. 16 
 

 

3 
 

 

AKTUÁLNÍ DĚNÍ V NAŠÍ TŘÍDĚ 

Vánoce 

Jelikož se blíží Vánoce, tak v naší 

třídě plánujeme vánoční výzdobu. 

Na nástěnkách už máme vánoční 

papírové řetězy. Máme už i vánoční stromek, ale zatím 

neozdobený.  

Na 22. 12. plánujeme rozdávání dárků. 

 Akce, které plánujeme 

Pexeso 

Příští týden v úterý chceme uspořádat soutěžní den pro šestý 

ročník. Bude se losovat jedna dvojice z devítek a jedna dvojice 

ze šestek. Vítězové postoupí do dalšího kola a pak až do 

finále. 

Bazar 

15. 12. se zúčastníme vánočního bazaru, kde se budou 

prodávat maličkosti, které donese celá třída. Výtěžek, který 

z tohoto bazaru získáme, půjde na Fond ohrožených dětí.  

 



  13. 12. 16 
 

 

4 
 

Inspekce vánočních stromků 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.C  7.A  

8.A  

7.C  

7.B  

Inspekci  vánočních 

stromků vyhrává 7.C 

s maximálním počtem 

bodů. 



  13. 12. 16 
 

 

5 
 

Děti se bojí čertů 

devátých tříd. 
Čerti z devátých tříd byli tak děsivý, 

že když vstoupili do prvních tříd, tak 

se všechny děti vylekaly a některé i 

rozbrečeli, nejhůř na tom byla jedno 

děvče.  Ta se tak vylekala, že se 

rozbrečela a běžela k učitelce, což by 

se stávat nemělo. Čeká se na 

vyjádření rodičů k tomuto incidentu. 

Předpokládá se, že rodiče budou 

naštvaní. Toto se dělo i v minulých 

letech. A mělo se tomu předejít, tím 

že se zakázali děsivé masky. 

NEPOMOHLO TO! BOOM! 

 

 

 

 

 

 

Killer Clowns 

(Klauni zabijáci) 

Už jste někdy slyšeli o zabijáckých 

klaunech? Bojte, protože se před 

nimi neschováte ani v Česku. Tito 

klauni vznikli díky filmu a pranku od 

DmPrankProduction. Toto video 

vidělo přes 50 milionů lidí. Tento 

trend je na celém světě a zabili už 

při nejmenším přes 50 lidí. BOOM! 

 



  13. 12. 16 
 

 

6 
 

 

 

Průzkum školáků ohledně předchozích článcích 

Otázky:   

1. Bojíte se zabijáckých klaunů? 

2. Báli jste se letošních čertů? 

3. Báli jste se čertů jako malí? 

 

 

 

 

 

Vstup redakce: Osmáci odpovídali na vše ne, protože se cítí drsně. Ostatní odpovídali podle 

očekávání. Kdo by se nebál zabijáckých klaunů? BOOM! 

 

Záhada vánočního stojanu 

Vánoční stojan 9. A najednou záhadně zmizel a objevil se ve třídě v 6. C. Nejspíš 

tady běhají vánoční skřítci, kteří objevili vánoční stromek bez stojanu tak si 

vypůjčili stojan od 9. A. To je ale vánoční BOOMba! 

 

Třídy Otázky Dívka Chlapec 

    6. 1. Ano Ano 

 
2. Ne Ne 

 
3. Ano Ano 

    7. 
   

 
1. Ne Ano 

 
2. Ne Ne 

 
3. Ano Ano 

    8. 
   

 
1. Ne Ne 

 
2. Ne Ne 

 
3. Ne Ne 

    9. 
   

 
1. Ano Ano 

 
2. Ne Ne 

 
3. Ano Ano 



  13. 12. 16 
 

 

7 
 

Otázky Poláchová Ubr Pelán 

Strom umělý/přírodní Přírodní Přírodní Přírodní 

Oblíbené cukroví Gingerbread man Vše krémové Vše s čokoládou 

Co děláte s rodinou na 
Štědrý den 

Hřbitov, zdobení 
stromku, pohádky, 
dárky 

Čekání na Ježíška Zdobení stromečku s 
přítelkyní 

Oblíbené pohádky Princ a Večernice Princezna se zlatou 
hvězdou na čele..... 

S čerty nejsou žerty, 
Pelíšky 

Štědrovečerní večeře  Kapr s bramborovým 
salátem 

Kapr s bramborovým 
salátem 

Kapr s bramborovým 
salátem 

Vánoční přání Klid, auto Světový mír Aby se měli všichni rádi 

 

 

 

 

otázky 6. A 6. B 6. C 7. A 7. B 7. C 8. A 8. B 

Strom: umělý/ 
přírodní 

Umělý, 
přírodní 

Přírodní 2x Umělý, 
přírodní 

Přírodní 2x Umělý, 
přírodní 

Přírodní 
2x 

Přírodní 
2x 

Umělý, 
přírodní 

Co si přejete 
na Vánoce? 

Foťák, 
Dinosaurus 

Playstation, 
byt s 
rodinou 

Notebook, 
dres 
Neymara 

Mobil, 
pennyboard 

Kulomet, 
pes 

Mobil, 
zdraví 

Peníze, 
boty 

Mobil, 
Iphone 

Jaké je vaše 
oblíbené 
cukroví? 

Perník, 
rohlíčky 

Perník, 
Linecký 

Linecký, 
perník 

Linecký, 
perník 

Žádný, 
žádný 

Perník, 
rohlíčky 

Perník 2x Rumové 
koule, 
perník 

Co děláte 
s rodinou na 
Štědrý den? 

Zdobíme 
stromeček, 
návštěva tety 

Výlet, 
televize 

Loví 
pokemony,  

Televize 2x Televize 
2x 

Televize 
výlet 

Honí psy 
na 
zahradě 
(Lukáš 
Dufek) 

Leží 2x 

Jaká je vaše 
oblíbená 
pohádka?  

Micky 
mouse, 12 
měsíčků 

Řachanda, 
Tři bratři  

Mrazík, 
Ledové 
království 

Ledové 
království, 
Mrazík 

Mrazík 2x Sněhurka
, Popelka 

Grinch, 
Vánoční 
Simpsono
vi  

Mrazík 
2x  

Co jíte na 
štědrovečerní 
večeři? 

Kapr 2x Kapr, řízek Kapr 2x Řízek, kapr Kapr 2x Kapr, 
řízek 

Losos, 
řízek 

Kapr 2x 

ANKETA UČITELÉ 

ANKETA ŽÁCI 



  13. 12. 16 
 

 

8 
 

0

2

4

6

8

10

Ano Ne

Kluci

Holky

0

2

4

6

8

Ano Ne

Kluci

Holky

Detektivové v 

akci 
Rozhodly jsme se, že uděláme průzkum mezi žáky. Zeptaly jsme se kluků a 

holek. Ptaly jsme se i na nějaké otázky na tělo. Polovina žáků se nám na ně 

styděla odpovědět i přesto, že jsme je ujistily, že je to anonymní. Ale my 

zjistíme vš

1. Otázka: Chodili jste někdy s někým? 

0

2

4

6

8

10

Ano Ne

Kluci

Holky

2. Otázka: Opili jste se někdy? 

3. Otázka: Kouřili jste někdy? 



  13. 12. 16 
 

 

9 
 

 

 

      Nejlepšími učiteli roku 2016/2017 se stává....  

4. Otázka: Kdo je váš nejoblíbenější p. učitel/ka. 

 

Nejlepšími učiteli roku2016/2017 se stává..... 

 

 

 



  13. 12. 16 
 

 

10 
 

ZE ŽIVOTA ŽÁKŮ A UČITELŮ 

 

 

 

 

 Nejhorší třída Nejlepší třída Největší 
trapas 

Nejlepší 
zážitek 

Nejlepší film 

Malcová To se nedá 
říct... 

7. A, 8. A Těch je moc :-) Škola je 
zážitek 

Želary 

Křípal Nevím... Nevím... Nevzpomenu 
si 

Školní výlety 
např. v 

Adršpachu 

Ranhojič 

Poláchová Není Není Zašpinila jsem 
si boty a 

nastoupila 
jsem do 

autobusu a 
špína tam po 
mně zůstala 

xD 

Karaoke se 
třídou 

Hříšný tanec 
Duch 

Bílková Žádná 7. C Těch je 
spousta xD 

Školní výlet do 
Jungle parku 

Forrest Gump 

Pelánková To se nedá 
říct... 

6. A Ve skanzenu 
jeden žák 

zapnul požární 
poplach a 

přijeli hasiči :-) 

Školní výlet do 
Rožnova pod 
Radhoštěm 

Tři oříšky pro 
Popelku 

Pelán Nemá 6. A Nevzpomenu 
si :-) 

Každá hodina Nepřítel před 
branami 

 6. A 6. B 6. C 
Nejoblíbenější 

youtuber 
Baxtrix 
Kovy 

Marwex, Hoggy Baxtrix, Fallenka 

Nejlepší předmět Vv, Tv Vv Aj 

Horor Krampus Saw, Krampus 
 

Vlkodlak, Scary 
movie 



  13. 12. 16 
 

 

11 
 

 

 

TO x TO 

Ptaly jsme se žáků z různých tříd, co mají raději ze 

dvou uvedených věcí. 

1      x      2 Body pro 1 Body pro 2 Vítěz 

Praha x Brno 4 13 Brno 

Ordinace x 
Ulice 

12 5 Ordinace 

Počítač x Mobil 5 12 Mobil 
Zima x Léto 3 14 Léto 

Fotbal x Hokej 7 10 Hokej 

Fanta x Coca-
cola 

8 9 Coca-cola 

 

 

  

 7. A 7. B 7. C 8. A 8. B 
Nejoblíbenější 

youtuber 
Kovy, 

Baxtrix 
Shopaholic 

Nikol 
Hoggy, Teri 

Blitzen 
TV Twixx, Hoggy Baxtrix, Cup of 

Style 

Nejlepší předmět Tv Tv Tv, In. M, Tv Tv, Vv 

Horor American 
horor story 

Vymítač 
ďábla, 

Zhasni a 
zemřeš 

V zajetí 
démonů 

Pach krve Vřískot 



  13. 12. 16 
 

 

12 
 

 
 

  



  13. 12. 16 
 

 

13 
 

Naše Redakce 
Mozek celého projektu: Mgr. Jaroslava Cendelínová 

Šéfredaktorka: Tereza Malátová 

Vedoucí rubrik: František Petříček, Pavel Drápela, Kupská Beata, Anna 

Malátová, Eliška Pospíšilová 

Grafikové: Vít Švanda, Jaromír Kokeš 

Korektoři: Eva Jašková, Adéla Dufková 

Řadoví redaktoři:  Batelková Nikola, Adamcová Šárka, Fousek Lukáš, 

Geisselreiter Jan, Hájek Tomáš,  Kročilová Lenka, Navrátil Mikuláš, Prokopová 

Aneta, Spurná Eliška, Svoboda Tomáš, Svoboda Vojtěch,  Tomková Bára, Tomšík 

Dominik 

 


